



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Martin Norden Invest ApS

Alfevej 5A, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 78 63 04

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Martin Willem Norden  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Norden Invest ApS Alfevej 5A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 78 63 04
	Stiftet: 3. november 2008
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Willem Norden
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Din Bilrådgiver ApS, Herlev
<b>Associeret virksomhed</b>	Willnord A/S, Herlev



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.593</b>	<b>-21.540</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-157.571	-303.723
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	536.784	607.774
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	620	0
Andre finansielle indtægter	195.311	288.450
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.726	-1.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>444.825</b>	<b>569.550</b>
2 Skat af årets resultat	-15.385	-58.511
<b>Årets resultat</b>	<b>429.440</b>	<b>511.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	229.440	111.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>429.440</b>	<b>511.039</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	571.685	729.256
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.233.057	6.246.273
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
	Andre tilgodehavender	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.904.743</u>	<u>7.075.530</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.904.743</u></b>	<b><u>7.075.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.708	0
	Tilgodehavende selskabsskat	75.579	35.548
	Andre tilgodehavender	5.600	0
	Tilgodehavender i alt	<u>354.887</u>	<u>35.548</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.856.327	2.234.403
	Værdipapirer i alt	<u>1.856.327</u>	<u>2.234.403</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.550.903</u>	<u>1.360.154</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.762.117</u></b>	<b><u>3.630.105</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.666.860</u></b>	<b><u>10.705.635</u></b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	265.000	265.000
7	Overført resultat	10.182.282	9.952.842
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.647.282</u></b>	<b><u>10.617.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.750	16.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	68.500
	Anden gæld	2.828	2.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.578</u>	<u>87.793</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.578</u></b>	<b><u>87.793</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.666.860</u></b>	<b><u>10.705.635</u></b>

## 9 Eventualposter



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.401
Andre finansielle omkostninger	113.726	10
	<u>113.726</u>	<u>1.411</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.489	58.412
Regulering af tidligere års skat	896	99
	<u>15.385</u>	<u>58.511</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2019	2.330.000	2.330.000
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<u>2.330.000</u>	<u>2.330.000</u>
Nedskrivninger 1. maj 2019	-1.600.744	-1.297.021
Årets resultat	-157.571	-303.723
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<u>-1.758.315</u>	<u>-1.600.744</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<u>571.685</u>	<u>729.256</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Martin Norden Invest ApS kr.
Din Bilrådgiver ApS, Herlev	100 %	571.685	-157.571	571.685
		<u>571.685</u>	<u>-157.571</u>	<u>571.685</u>



## Noter

		30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.	
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. maj 2019		8.792.513	8.792.513	
<b>Kostpris 30. april 2020</b>		<b>8.792.513</b>	<b>8.792.513</b>	
Nedskrivninger 1. maj 2019		-2.596.240	-2.654.014	
Årets resultat		536.784	607.774	
Udbytte		-500.000	-500.000	
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>		<b>-2.559.456</b>	<b>-2.546.240</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>		<b>6.233.057</b>	<b>6.246.273</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Martin Norden Invest ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Willnord A/S, Herlev	50 %	12.466.115	1.073.569	6.283.057
		<b>12.466.115</b>	<b>1.073.569</b>	<b>6.283.057</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. maj 2019		335.000	335.000	
<b>Kostpris 30. april 2020</b>		<b>335.000</b>	<b>335.000</b>	
Opskrivninger 1. maj 2019		-334.999	-334.999	
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>		<b>-334.999</b>	<b>-334.999</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>		<b>1</b>	<b>1</b>	
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2019		265.000	265.000	
		<b>265.000</b>	<b>265.000</b>	



## Noter

---

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	9.952.842	9.841.803
Årets overførte overskud eller underskud	229.440	111.039
	<u>10.182.282</u>	<u>9.952.842</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


